
旧年中は当館の事業運営につきまして、格別のご理解とご
支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
昨年は、大分県公民館連合会会長より「優良公民館表彰」

をいただくなど、当館には明るいできごともありましたが、
まだ「新型コロナウィルス感染」により、事業中止せざるを
得ない状況は続いております。今年も、昨年暮れより多数の
感染者が出て第８波と言われるような状況にありますが、一
刻も早く終息し、通常の公民館の運営ができますよう職員一
同望んでおります。
皆様には、昨年以上に公民館のご利用をいただけますよう

お願い申し上げて、新年のごあいさつとさせていただきます。
大野公民館長 多田尚三

H P 版

豊後大野市大野公民館発行
TEL   0974-34-2130
FAX  0974-34-3123

新春のお喜びを申し上げます

11日 水 放課後チャレンジ教室

18日 水 放課後チャレンジ教室

20日 金 あいさつ運動

25日 水
家庭教育学級

放課後チャレンジ教室

29日 日 スケート教室（城島）

1日 水 放課後チャレンジ教室

5日～ 日
公民館クラブ展示の部
（３月５日まで）

8日 水 放課後チャレンジ教室

15日 水 放課後チャレンジ教室

17日 金 あいさつ運動

22日 水 放課後チャレンジ教室

12月7日(水)、大野小学校体育館で、おおの放課

後チャレンジ教室のサッカー教室を、開催しま
した。

大分ジェイリー
スFCの選手３人
から、指導して
いただき、ボー
ルを蹴りながら
のアップ、コー
ンを使ったドリ

ブル、後半は、上級生、下級生の二つのグループ内での対抗戦
が行われ、終始にこやかに楽しそうに、サッカーを経験してい
ました。最後に、SDGｓについても、教えてもらいました。




